[bookmark: _GoBack]第1号様式（第4条関係）
　　年　　月　　日
　　　富岡町長　　　　　殿
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　印
補　助　金　交　付　申　請　書
　　次の事業（事務）について、補助金交付をうけたいので、富岡町保証融資制度保証料補助金交付要綱の規定により申請します。
	補助事業等の名称
	富岡町保証融資制度保証料補助金

	施行場所
	富岡町

	総事業費
	　　　　　　　　　　　　円　（融資額を記入）

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円　（保証料を記入）

	事業の目的
	設　備　　運　転

	事業の内容

	　　借入期間　　　　　年　　月　　日から　　　　年
　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

	添付書類
	信用保証料計算書（金融機関用　写し）

	摘要